Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 16:48
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/silownik-hydrauliczny-7214095071-cj2f-8045200zn-cyklop-chwytak-warynski-
p-4616.html
SIŁOWNIK HYDRAULICZNY
(7214095071.
CJ2F-80/45/200ZN) CYKLOP.
CHWYTAK WARYNSKI
Cena brutto 1 072,00 zł
Cena netto 871,54 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy W-SH2P45H200Z
Producent WARYŃSKI Origin
Opis produktu
Cylinder hydrauliczny siłownik (7214095071. CJ2F-80/45/200ZN) cyklop chwytak Waryński to siłownik
dwustronnego działania.
Siłowniki hydrauliczne firmy Waryński cechuje:
1. Wysoki standard technologiczny (gwarantuje zachowanie powtarzalności).
2. Kontrola szczelności gotowego wyrobu wpisana w proces produkcyjny (wszystkie siłowniki
hydrauliczne poddawane są niskociśnieniowej próbie szczelnościowej na etapie produkcji).
3. Rozszerzona kontrola jakości gotowego wyrobu.
4. Podwyższona żywotność (poprzez odpowiednio dobrany materiał oraz zachowaniu standardów
produkcji na pierwszy montaż).
5. Łatwa identyfikacja produktu (naniesiona m.in. na powierzchnię zewnętrzną rury stalowej).
6. Dokładna specyfikacja (zapewnia łatwość wyszukiwania określonych parametrów)
Ciśnienie (zakres): 16-32 Mpa (160-320 bar)
Oznaczenie: W-SH2P45H200Z
Rura stal. (wymiar zew.): Ø92mm
Skok: 200mm
Typ: 2-stronnego działania
Tłoczysko (pręt): Ø45mm
wygenerowano w programie shopGold
Uszy (otwór): Ø40mm
Wejście 1: M27x2 gwint wewnętrzny
Wejście 2: M27x2 gwint wewnętrzny
Indeksy zamienne: 7214095071, CJ2F-80/45/200ZN
Wymagana dokładność filtrowania: ≤25µm
Wymiar po rozłożeniu: 543mm
Wymiar po złożeniu: 743mm
Zakres temperatury pracy: -30°C do +80°C
Zalecany czynnik roboczy: wg PN-C-96057-04:1991; ISO 6743/4; kat HVLP/HV
Producent: Waryński
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold